АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «05» декабря 2013 г. № 1225-па

г. Магадан

Об уполномоченном органе, осуществляющем установление
и применение социальной нормы потребления электрической

энергии (мощности) на территории Магаданской области

В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 22 июля 2013 г. № 614 «О порядке установления

и применения социальной нормы потребления электрической энергии

(мощности) и о внесении изменений в некоторые акты правительства

Российской Федерации по вопросам установления и применения

социальной нормы потребления электрической энергии (мощности)»

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить департамент цен и тарифов администрации

Магаданской области уполномоченным органом:

- на установление величины социальной нормы потребления

электрической энергии (мощности) на территории Магаданской области;

- на организацию работы по обмену информацией по вопросам

установления и применения социальной нормы потребления электри-

ческой энергии (мощности) между субъектами такого обмена.

2. Департаменту цен и тарифов администрации Магаданской

области разработать и утвердить регламент обмена информацией

по вопросам установления и применения социальной нормы потребления

электрической энергии (мощности) между заинтересованными органами

2

исполнительной власти Магаданской области, ресурсоснабжающими

организациями, исполнителями коммунальных услуг и комиссией,

созданной в установленном порядке для оценки жилых помещений

жилищного фонда Магаданской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на врио первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области

В. Печеный